中弘南黒支部発第 2025010号

令和 8年 1月 15日

会員各位

   青森県臨床検査技師会    中弘南黒支部

学   術   部   長  大高 昌子

臨床生理部門員  三上 ルリ子

（公印省略）

令和 7年度 中弘南黒支部 第 2回臨床生理部門研修会

初春の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 さて、臨床生理部門では下記のとおり、研修会を開催することになりましたので、

多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和 8年 2月 12日（木） 18:30～19：30

場 所：Web開催（ZOOM使用）

講 演：「最新のペースメーカの概要 Ⅱ 」

講 師：日本光電工業株式会社 東北支店

循環器営業部 一石 卓也 先生

司 会：津軽保健生活協同組合 健生病院 検査科 三上 ルリ子 技師

日臨技生涯教育点数：専門 20点

【 参加申込＆視聴方法 】

  下記の申込用 URL もしくは QR コード にアクセスし、氏名・メールアドレスを

入力し登録して頂くと ZOOM 視聴用 URL が届きます。

なお、各施設で１台のパソコンから複数人で参加される場合は代表者 1 名の登

録でも参加できます。

なお、研修会への登録に関しては当日に登録用パスワードを公開しますので、各

自の登録をよろしくお願いいたします。

① 参加申込用 URL

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tYGyUm0PR_6pS7HSkM_qJA

②参加申込用 QR コード

お問い合わせ先

津軽保健生活協同組合 健生病院 検査科 三上ルリ子

TEL ：0172-55-7717

E-mail : seirikensa@kensei-hospital.jp